

# Ole Viltoft Holding ApS

c/o Ole Viltoft, Jægersborg Allé 71, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 24 14 88

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

Ole Viltoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Viltoft Holding ApS c/o Ole Viltoft Jægersborg Allé 71 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 24 14 88
	Stiftet: 24. september 2010
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Viltoft
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-42	-51	-47	-47	-32
Resultat af primær drift	-42	-51	-47	-47	-32
Finansielle poster, netto	614	-395	539	999	467
Årets resultat	426	-353	379	740	337
<b>Balance:</b>					
Balancesum	4.726	4.398	4.837	4.663	3.801
Egenkapital	4.696	4.370	4.723	4.444	3.704



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forvaltning af selskabets formue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 426 t.kr. mod -353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.353</b>	<b>-51.239</b>
Andre finansielle indtægter	767.058	359.044
Øvrige finansielle omkostninger	-152.724	-753.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>571.981</b>	<b>-446.056</b>
1 Skat af årets resultat	-145.969	93.345
<b>Årets resultat</b>	<b>426.012</b>	<b>-352.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
Overføres til overført resultat	376.012	0
Disponeret fra overført resultat	0	-452.711
<b>Disponeret i alt</b>	<b>426.012</b>	<b>-352.711</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
2	Udskudte skatteaktiver	0	105.038
3	Tilgodehavende selskabsskat	56.903	36.847
	Periodeafgrænsningsposter	13.061	13.075
	Tilgodehavender i alt	<u>69.964</u>	<u>154.960</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.438.039	4.111.018
	Værdipapirer i alt	<u>4.438.039</u>	<u>4.111.018</u>
	Likvide beholdninger	<u>217.552</u>	<u>132.316</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.725.555</u></b>	<b><u>4.398.294</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.725.555</u></b>	<b><u>4.398.294</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.566.428	4.190.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.696.428</u></b>	<b><u>4.370.416</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	29.127	27.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.127	27.878
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.127</u></b>	<b><u>27.878</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.725.555</u></b>	<b><u>4.398.294</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.643.127	0	4.723.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	-452.711	100.000	-352.711
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.190.416	100.000	4.370.416
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	376.012	50.000	426.012
	<b>80.000</b>	<b>4.566.428</b>	<b>50.000</b>	<b>4.696.428</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.418	7.810
Årets regulering af udskudt skat	105.038	-105.038
Udenlandsk udbytteskat	7.513	3.883
	<u><b>145.969</b></u>	<u><b>-93.345</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	105.038	0
Udskudt skat af årets resultat	-105.038	105.038
	<u><b>0</b></u>	<u><b>105.038</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	0	105.038
	<u><b>0</b></u>	<u><b>105.038</b></u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	36.847	-79.554
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-36.847	79.554
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-33.418	-7.810
Betalt acontoskat for indeværende år	60.000	21.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	20.328	18.331
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	9.993	5.326
	<u><b>56.903</b></u>	<u><b>36.847</b></u>



**Noter**

---

**4. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.384.249</u>	<u>1.053.790</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>392.241</u>	<u>32.731</u>